1de1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10

JOSÉ MARIA BARBOZA, Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, no uso

de suas atribuições legais, e em conformidade com o contido no Edital do Processo Seletivo

Simplificado  nº 01/2025.

Considerando   o  item  11.8,  as  nomeações  serão  feitas  na  medida  das  necessidades

administrativas  e  da  existência  de  recursos  orçamentários  e  financeiros,  observadas  as

disposições previstas na Constituição Federal,  na Lei  de Responsabilidade Fiscal  e  na Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, selecionado pelo Processo Seletivo Simplificado,

para que se apresentem no dia  11 de maio de 2025, a partir de 08h as 14h, na Secretaria

Municipal de Educação, situada na rua Olivio Alves Rocha, S/N, Centro, Jati/CE, trazendo a

documentação conforme item 10.1 do Edital para a posse e demais informações acerca da

lotação e atribuições.

CARGO: MEDIADOR/CUIDADOR DEFICIENTES

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)
37º    Maria Ivani dos Santos

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

Jati/CE, 10 de  maio de 2025

JOSE MARIA BARBOZA
Secretario Municipal de Educação

Rua Olívio Alves Rocha, s/n, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 30.588.500/000157 - Fone: (88) 988680152 E-mail smjati22@gmail.com/educacao@jati.ce.gov.br

		2025-06-10T12:32:16-0300